Sistema de Administracion Muncipal Integrado

MOROLICA, CHOLUTECA

EJERCICIO: 2022
USUARIO:
ROSIBEL.MONCADA

Honduras C.A.

10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

10/01/2023 04:11:01 p.m.

Fecha del:

Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Complementos
Jornales
Beneficios

Compensaciones

Suministro de Energia
Eléctrica

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion
Mantenimiento y Reparacién
de Equipo de Oficina y
Muebles

Mantenimiento y Reparacién
de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigacion
Servicios Juridicos
Servicios de Capacitacion

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Reporte Presupuesto Mensual

01/12/2022

al 31/12/2022

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

4,233,700.00
1,080,000.00
2,655,600.00

221,300.00
221,300.00

0.00
15,000.00
35,500.00

5,000.00
4,588,346.06
10,000.00

19,000.00

7,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00
10,000.00
0.00
8,000.00
13,000.00

1,118,304.00
225,000.00
651,078.00

215,126.00
0.00

0.00
2,600.00
22,500.00
2,000.00
1,553,143.60
0.00

7,918.43

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

=~ 8 SAM

5,876,424.55
1,177,500.00
2,995,662.00

407,526.00
394,800.00

32,000.00
17,900.00
849,036.55
2,000.00
5,833,632.21
0.00

149,289.00

7,819.20

5,000.00

17,100.00

0.00

0.00

0.00
300.00
11,500.00

Emision:  10/01/2023
Hora : 04:11 p.m.
Pagina: 1 de 3

4,758,120.55
952,500.00
2,344,584.00

192,400.00
394,800.00

32,000.00
15,300.00
826,536.55
0.00
4,280,488.61
0.00

141,370.57

7,819.20

5,000.00

17,100.00

0.00

0.00

0.00
300.00
11,500.00
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EJERCICIO: 2022 ,
USUARIO: Emision:  10/01/2023
ROSIBEL.MONCADA Reporte Presupuesto Mensual mision:

Honduras C.A. Fecha del: 01/12/2022 al 31/12/2022 Hora : 04:11 p.m.
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Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Vidticos Nacionales
Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Carton
Gasolina

Diésel

Elementos de Ferreteria

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

40000 BIENES CAPITALIZABLES

Muebles Varios de Oficina

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Equipos Varios de Oficina

50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

10/01/2023 04:11:01 p.m.

2,000.00

10,000.00
14,346.06
10,000.00
0.00

0.00
4,440,000.00

57,600.00
5,600.00

5,000.00
20,000.00
7,000.00
0.00
20,000.00

3,490,535.92
0.00
1,323,571.66

1,900,415.58

266,548.68
5,829,818.02

729.39

18,000.00
100.00

0.00
5,041.92
0.00
1,521,353.86

2,779.70
2,250.00

0.00
529.70
0.00
0.00
0.00

464,905.88
0.00
399,905.88

0.00

65,000.00
1,523,331.45

2,000.00

76,295.00
4,346.06
11,996.01
46,767.00
63,100.00
5,438,119.94

57,600.00
3,600.00

5,000.00
12,000.00
22,000.00

3,000.00
12,000.00

1,371,120.16
10,000.00
892,808.85

185,762.63

282,548.68
8,433,669.20

1,270.61

58,295.00
4,246.06
11,996.01
41,725.08
63,100.00
3,916,766.08

54,820.30
1,350.00

5,000.00
11,470.30
22,000.00

3,000.00
12,000.00

906,214.28
10,000.00
492,902.97

185,762.63

217,548.68
6,910,337.75
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ROSIBEL.MONCADA Reporte Presupuesto Mensual Emisién:  10/01/2023
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Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

Beneficios Especiales 0.00 0.00 650,000.00 650,000.00

Transferencias de Capital a 1,025,476.99 273,624.00 2,252,544.10 1,978,920.10
Instituciones de la

Administracion Central

Transferencias a Asociaciones 4,804,341.03 1,249,707.45 5,531,125.10 4,281,417.65
Civiles sin Fines de Lucro

Total: 18,200,000.00 4,662,464.63 21,572,446.12 16,909,981.49

10/01/2023 04:11:02 p.m. 3



